РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОМОТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2018 г.
	с.Момотово
	                                 № 18

	             Об утверждении документации и проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на текущий ремонт уличного освещения в поселениях  Момотовского сельсовета Казачинского района

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г.                 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04. 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст. 7 Устава администрации Момотовского сельсовета Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить аукционную документацию на проведение открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на текущий ремонт уличного освещения в поселениях  Момотовского сельсовета Казачинского района, согласно приложению.
2. Ответственному лицу (Иванов) поручить разместить извещение и  документацию по проведению аукциона в электронной форме в Единой информационной системе на официальном сайте Российской Федерации для информации о размещении заказов в сети Интернет www. zakupki.gov.ru.

3. Членам единой (конкурсной, аукционной, котировочной) комиссии осуществить рассмотрение заявок на участие в аукционе и произвести отбор участников.

4. На основании результатов проведения аукциона и протоколов единой (конкурсной, аукционной, котировочной) комиссии муниципальному заказчику заключить с победителем муниципальный контракт в установленные законом сроки.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Момотовского сельсовета

         С.Ю. Иванов[image: image1.png]

[image: image2][image: image3]
2